
证券代码：600691        证券简称：阳煤化工     公告编号：2025-010 

阳煤化工股份有限公司 

2025 年第一次临时股东大会决议公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

重要内容提示： 

 本次会议是否有否决议案：无 

一、 会议召开和出席情况 

(一) 股东大会召开的时间：2025 年 2 月 25 日 

(二) 股东大会召开的地点：山西省太原市迎泽区双塔西街 72 号潞安戴斯酒店 

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况： 

1、出席会议的股东和代理人人数 543 

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 646,846,007 

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 27.2243 

 

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。 

本次会议由公司董事长马军祥先生主持，会议的表决方式符合《公司法》和《公

司章程》的规定 

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况 

1、公司在任董事 9 人，出席 8人，独立董事李文华先生因出差未出席本次会议； 

2、公司在任监事 5 人，出席 4人，监事徐炜先生因出差未出席本次会议； 



3、公司董事会秘书出席本次会议，高管列席了本次股东会议。 

二、 议案审议情况 

(一) 非累积投票议案 

1、 议案名称：阳煤化工股份有限公司关于 2025 年度预计为下属子公司提供担

保额度的议案 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 625,291,198 96.6677 19,580,788 3.0271 1,974,021 0.3052 

 

2、 议案名称：阳煤化工股份有限公司关于 2025 年度预计融资业务的议案 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 631,424,974 97.6159 13,652,512 2.1106 1,768,521 0.2735 

 

3、 议案名称：阳煤化工股份有限公司关于 2025 年度预计日常关联交易的议案 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东类型 
同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 50,190,366 69.5432 19,880,320 27.5459 2,100,721 2.9109 

 

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况 



 

议案 

序号 
议案名称 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

1 

阳煤化工股份有限公司关于

2025 年度预计为下属子公司

提供担保额度的议案 

50,616

,598 
70.1338 

19,580,

788 
27.1309 

1,974

,021 
2.7353 

2 

阳煤化工股份有限公司关于

2025 年度预计融资业务的议

案 

56,750

,374 
78.6327 

13,652,

512 
18.9167 

1,768

,521 
2.4506 

3 

阳煤化工股份有限公司关于

2025 年度预计日常关联交易

的议案 

50,190

,366 
69.5432 

19,880,

320 
27.5459 

2,100

,721 
2.9109 

 

(三) 关于议案表决的有关情况说明 

本次会议的第 3项议案涉及关联交易，关联股东山西潞安化工有限公司为公司控

股股东，持有公司股份总数为 574,674,600 股，依法回避表决。  

三、 律师见证情况 

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京金诚同达（上海）律师事务所 

律师：季伟、戎纯莉 

2、 律师见证结论意见： 

本所律师认为,阳煤化工股份有限公司本次股东大会的召集和召开程序符合

《公司法》《证券法》《股东大会规则》和《公司章程》的规定；现场出席会议人

员以及会议召集人的资格均合法有效；本次股东大会的表决程序符合《公司法》

《证券法》《股东大会规则》及《公司章程》的规定，表决结果合法有效。 
 

特此公告。 
 

阳煤化工股份有限公司董事会 

 2025 年 2 月 26 日 

 

 上网公告文件 

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书 



 

 报备文件 

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议 
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